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1. BENDRIEJI DUOMENYS

Projektinius pasiūlymus parengė UAB „Sweco Lietuva“ vadovaujantis šiais dokumentais:

• Projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi 2024-10-15 Nr. (18.8) ATPSI-457;
• Topografinio plano ataskaita 2024-10-01 ir topografinio plano ataskaita 2025-04-04;
• Inžinerinių geologinių ir geotechninių tyrimų ataskaita, kurią parengė UAB „Sweco Lietuva“

2024-10-30;

Projekto pavadinimas – Šventosios jūrų uosto infrastruktūros – susisiekimo komunikacijų:
vandens uostų statinių (krantinių ir kranto sutvirtinimo), Prieplaukos g. 26, Palanga statybos 
projektas.

Statinio adresas – Prieplaukos g. 26, Palanga.

Statinio paskirtis – susisiekimo komunikacijos: vandens uostų statiniai (krantinės ir kranto 
sutvirtinimas).

Statybos darbų rūšis – nauja statyba ir rekonstravimas.

Statinio kategorija  - neypatingasis statinys.

Projektinių pasiūlymų rengimo etapas yra pradinis sprendinių (variantų) parengimo ir derinimo 
etapas prieš techninio projekto sprendinių konkretizavimą. Šie sprendiniai parengti vadovaujantis 
Statytojo pateikta projektavimo užduotimi ir Sweco Lietuva (buvęs Hidroprojektas) 2013m 
techninio projekto „Šventosios valstybinio jūrų uosto infrastruktūors statyba ir akvatorijos 
gilinimas, Prieplauskos g.26, Palanga. Statybos projektas Nr. 13158“ sprendiniais, juos pritaikant 
pagal pasikeitusius Statytojo poreikiu.

Siekiama parengti projektinius pasiūlymus, kuriuose įvertinti optimalūs krantinių ir kranto 
sutvirtinimo konstrukciniai sprendiniai bei atliekamos visuomenės informavimo apie projektinius 
pasiūlymus ir viešinimo procedūros.

Projektiniuose pasiūlymuose pateikti sprendiniai tikslinami ir detalizuojami techninio projekto 
rengimo metu, pagal projektinius pasiūlymus.

1.1 Saugomos teritorijos

Šventosios uosto akvatorija ir teritorija sausumoje nepatenka ir nesiriboja su Lietuvos ir Europos
mastu saugomomis (NATURA 2000) teritorijomis.
Darbų zonoje, kultūros vertybių registro duomenimis, nėra registruotų kultūros paveldo objektų.
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2. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIAI

Krantinių projektinė dugno altitudė – 4,00 (BAS77).

Konstrukcijų skaičiavimams atlikti priimtas sloginys pagal statinio projektavimo užduotį – 5 t/m2

(49 kN/m2).

2.1 Krantinės

2.1.1 Rytinė krantinė

Konstrukciniai sprendiniai

Krantinė suprojektuota iš plieninių įlaidų, inkaruota gruntiniais gruntiniais per paskirstomąją siją.

Viršutinė dalis – vientisas monolitinis gelžbetoninis rostverkas atremtas į spraustasienę/įlaidą.
Visas rytinės krantinės ruožas numatomas laiptuotų pakopų tipo.

Laiptuotų pakopų zonoje suprojektuotas nusileidimas į pontonus/plaukiojančią prieplauką.

Švartavimosi stulpeliai

Laiptuotų pakopų zonoje švartavimosi stulpeliai numatyti ant žemiausios pakopos +0,80 m
(LAS07) altitudėje.

Švartavimosi stulpelių laikomoji galia 100 kN kaip numatyta statinio projektavimo užduotyje.

Pontonai/plaukiojanti prieplauka

Pontonus/plaukiojančią prieplauką numatyta įrengti 9 m atstumu nuo kordono, paliekant galimybę
prisišvartuoti mažiems laivams, kateriams ar valtims.

Pontonai/plaukiojanti prieplauka suprojektuota su visa reikalinga laivų prišvartavimo įranga, su
švartavimosi pirštais (26 vnt.), prie kurių numatyta galimybė švartuoti iš viso 52 vnt. laivų.
Planuojamų švartuoti laivų ilgis:

 iki 7,6 m, suprojektuota 14 švartavimosi vietų;
 iki 9,1 m, suprojektuota 38 švartavimosi vietų.

Galutinis švartuojamų laivų skaičius bus patikslintas techniniame projekte.

2.1.2 Šiaurinė krantinė

Konstrukciniai sprendiniai

Krantinė suprojektuota iš plieninių įlaidų, inkaruota gruntiniais inkarais per paskirstomąją siją.

Viršutinė dalis – vientisas monolitinis gelžbetoninis rostverkas atremtas į spraustasienę/įlaidą.
Dalyje krantinės suprojektuotas aukštas rostverkas. Dalyje amfiteatro zonos (laiptuotoje poilsio
zonoje) rosverkas sužemintas.

Perspektyviniai pontonai/plaukiojanti prieplauka

Būsimas krantinės naudotojas (teritorija, kurią planuoja išnuomoti) nusileidimą į
pontonus/plaukiojančią prieplauką, jei toks poreikis bus pasirengs už savo lėšas.

Švartavimosi stulpeliai
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Teritorijoje, kur aukštas rostverkas, dėl skirtingų laivų ir didelio vandens lygių kitimo amplitudės
suprojektuoti dviejų lygių švartavimosi stulpeliai – ant naujai suprojektuoto antstato viršaus ir
antstato nišoje. Amfiteatro zonoje švartavimosi stulpeliai numatyti ant žemiausios pakopos.

Švartavimosi stulpelių laikomoji galia 100 kN kaip numatyta statinio projektavimo užduotyje.

Švartavimosi atmušos

Atmušų įrenginiai parinkti pagal projektavimo užduotyje nurodytus laivo parametrus (ilgis iki 30
m, plotis iki 11 m, grimzlė iki 3, didžiausia vandentalpa ~600 t).

2.1.3 Vakarinė krantinė

Konstrukciniai sprendiniai

Krantinė suprojektuota iš plieninių įlaidų, inkaruota gruntiniais inkarais per paskirstomąją siją.

Viršutinė dalis – vientisas monolitinis gelžbetoninis rostverkas atremtas į spraustasienę/įlaidą
Amfiteatro zonoje rosverkas sužemintas, likusioje dalyje krantinės rostverkas aukštas

Švartavimosi stulpeliai

Amfiteatro zonoje švartavimosi stulpeliai numatyti ant žemiausios pakopos +0,80 m (LAS07)
altitudėje.

Švartavimosi stulpelių laikomoji galia 100 kN kaip numatyta statinio projektavimo užduotyje.

2.2 Sklypo sutvarkymas

Šventosios miesto centras tik sąlyginai ir vasaros metu gali vadintis miesto centru – čia trūksta
miestelio centrui būdingų atributų (aikštės, parko, skverų ir pan.). Pagrindiniai komerciniai traukos
objektai išsidėstę palei Kopų gatvę. Poilsiautojai iš greta centrinės dalies esančių poilsio namų
jūrą pasiekia apeidami uostą ir šiuo metu jis yra labiau miesto struktūrą dezintegruojantis, nei
integruojantis elementas. Todėl Užsakovo prašymu vakarinės ir šiaurinės krantinių sankirtoje
suprojektuotas amfiteatras – laiptuota poilsio ir pramogų aikštė, siekiant uostą paversti traukos
objektu, kuriame būtų galimybė organizuoti renginius ar tiesiog grožėtis saulėlydžiu. Numatoma,
kad apatinė amfiteatro terasa +1,20 m (LAS07) altitudėje, gali būti užliejama, todėl šioje zonoje
jokių inžinerinių tinklų neprojektuojama.

Šalia pietinio molo suprojektuotas nusileidimas link esamų senojo molo liekanų ir link pėsčiųjų
tako, kuris eina pro „Žvejo dukrų“ skulptūrą.

Nuo rytinės krantinės lyg pietinio molo suprojektuotas privažiavimo kelias, pėsčiųjų ir dviračių
takas. Šalia privažiavimo kelio numatyta įrengti atraminę sienutę nuo esamos sienutės (prie
esamo angaro) iki nusileidimo link kopų, esamų senojo molo liekanų.

Šalia pėsčiųjų ir dviračio tako suprojektuoti – vazonai augalams, žalioms zonoms, ant kurių bus
galimybė sėdėti uosto lankytojams.

Rytinėje krantinėje tarp nusileidimo į pontonus/plaukiojančio liepto ir teritorijos, kurią planuoją
išnuomoti Užsakovas numatoma laivų saugojimo ir krano darbo zona, kurioje bus galima saugoti
laivus/jachtas/katerius ir galės dirbti mobilus kranas laivų/jachų katerių iškėlimui. Šioje zonoje
numatomos sustiprintos dangos, mobilus kranas galės kelti nedidesnį svorį kaip 15 t.
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Šalia rytinės ir šiaurinės krantinės (teritorijoje, kuria planuoją išnuomoti užsakovas) numatytas
pėsčiųjų takas iš ažūrinių trinkelių su apšvietimu visame rytinės ir šiaurinės krantinės ruože.

Prie šiaurinės krantinės suprojektuota aikštelė ūkio reikmėms ir privažiavimo kelias.

Šalia esamo angaro numatoma galimybė įrengti tualetus, dušus ir geriamo vandens stoteles
poilsiautojams bei gyvūnams atvedant visas reikiamas komunikacijas.

2.3 Vandentiekio tinklai

Šiuo etapu projektuojami vandentiekio tinklai jungiami prie ankstesniu etapu suprojektuotų ir
pastatytų vandentiekio magistralinių tinklų. Vandentiekio atšakos, per šulinius su uždaromąja
armatūra, jungiamos prie projektuojamo magistralinio vandentiekio tinklo. Atšaka, skirta
pontoninės prieplaukos esančių vandens kolonėlių maitinimui, nuo šulinio Š.V1-1 užbaigiama
krantinėje sumontuota greito pasijungimo jungtimi. Laivams skirtą vandentiekio atšaką,
pasibaigus laivybos sezonui, būtina ištuštinti per Š.V1-1.1 šulinyje sumontuotą sklendę. Atšaka į
šulinį Š.V1-2.1 paliekama perspektyviniam viešojo tualeto įvado pajungimui, Š.V1-5 —
perspektyvinės kavinės įvadui. Šulinys Š.V1-7, su uždaromąja armatūra, įrengiamas pajungti kitu
etapu (I-asis statybos etapas) projektuojamus vandentiekio tinklus. Numatomos atšakos skirtos
želdinių ir vejos laistymui, kurios prie vandentiekio tinklo pajungiamos balnu. Rekreacinėje zonoje
įrengiama geriamojo vandens kolonėlė ir stotelė kojų apsiplovimui.

2.4 Buitinių nuotekų tinklai

Šiame etape projektuojami savitakiniai buitinių nuotekų tinklai jungiami į ankstesniu etapu
suprojektuotą ir pastatytą šulinį Š.F1-0, kuriuo nuotekos nuvedamos į buitinių nuotekų siurblinę
NS1. Perspektyviniam viešojo tualeto išvado pajungimui, numatoma atšaka, kuri užbaigiama
šuliniu Š.F1-2.1.

Buitinių nuotekų šalinimui iš laivų projektuojama buitinių nuotekų kolonėlė. Joje esantis siurblys
buitines nuotekas, slėginiu vamzdžiu, nutekina į slėgio gesinimo šulinį Š.F1-9, iš kurio patenka į
projektuojamus savitakinius PVC DN200 buitinių nuotekų tinklus.

2.5 Paviršinių nuotekų tinklai

Nuo uosto teritorijoje esančių aikštelių ir kietųjų dangų kritulių metu susidarys paviršinės
nuotekos. Nelaidžių dangų plotas nuo kurio susirenka paviršinės nuotekos patenkančios į
paviršinių nuotekų valymo įrenginius NVĮ — 0,84 ha.

Paviršinių nuotekų surinkimui projektuojami gelžbetoniniai šulinėliai su į dangą arba bortą
montuojamomis lietaus surinkimo grotelėmis, iš kurių nuotekos sutekės į projektuojamus
kolektorius.

Paviršinių nuotekų surinkimui nuo kietųjų dangų ties rekreacine zona, projektuojami C250
apkrovos klasės latakai, o gatvėje ir krantinėje ties nuotekų ir kuro kolonėlėmis projektuojamas
D400 apkrovos klasės latakas. Latake projektuojamos nuotekų surinkimo dėžės, iš kurių
vamzdžiais patenka į paviršinių nuotekų surinkimo kolektorius.

Triumo vandenų šalinimui projektuojama kolonėlė, iš kurios slėginiu vamzdžiu nuotekos
nuvedamos į greta projektuojamą slėgio gesinimo šulinį, galiausiai į paviršinių nuotekų kaupimo
ir laikymo rezervuarą.
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Šulinyje Š.L1-9 ant vamzdžio montuojamas uždoris, kuriuo esant reikalui galima būtų
uždaryti/reguliuoti atitekantį vandens srautą.

Paviršiniai nuotekų valymo įrenginiai projektuojami gamyklinio išpildymo su integruota perteklinio
vandens apvedimo linija, smėliagaude ir naftos gaudykle.

Šulinyje Š.L1-10 su uždaromąja armatūra įrengiamas debito srauto matuoklis, skirtas nuotekų
apskaitai.

Pakilus vandens lygiui galima nuotekų tinklų patvanka, todėl siekiant sumažinti šį poveikį už
valymo įrenginių esančiame šulinyje Š.L1-11 numatomas atbulinis vožtuvas, taip pat imami
mėginiai, vykdomas išvalyto vandens monitoringas.

2.6 Jėgos tinklai

2.6.1 Esama padėtis

Naujai projektuojamoje uosto dalyje elektros tinklai nėra įrengti.

2.6.2 Bendrieji elektros sistemos duomenys

Statinio elektriniai parametrai :

 elektros tinklo įtampa: 0,4/0,23 kV;
 naudojama tinklo sistema: TN-C-S sistema;
 dažnis:  50 Hz.

Naujai projektuojami įrenginiai prijungiami prie esamo pastato vidaus tinklo.

2.6.3 Projektiniai sprendiniai

Elektrotechnikos projekto dalyje suprojektuota vamzdžių ir šulinių sistema, kuri užtikrins ateities
elektros poreikių užtikrinimą (naujų kabelių privedimą) be žemės darbų.

Per projektuojamą kabelių kanalų sistemą šiame projekte numatoma pakloti elektros kabelius iki
vaizdo stebėjimo kamerų projektuojamų ant apšvietimo atramų, aikštelės ūkio reikmėms,
paskirstymo skydo renginių įrangos elektros prijungimui.

Vamzdžių ir šulinių sistema numatoma iki molo, kuris kitu projektu bus užmaitinamas nuo pastato
vidinio tinklo. Taip pat vamzdžių sistema suprojektuota iki pontonų/plaukiojančios prieplaukos,
kuri bus prijungiamas prie bendro elektros tinklo. Elektros įrenginiai ir jų pajungimai ant
pontono/plaukiojančios prieplaukos su visomis konstrukcijomis gamintojo tiekiamas kaip gaminys
ir šiame projekte neprojektuojami. Įrenginių prijungimas nuo pastato vidinio elektros tinklo.

2.7 Apšvietimas

2.7.1 Esama padėtis

Naujai projektuojamoje uosto dalyje esami šviestuvai yra nesuderinami su naujai projektuojamais
sprendiniais, todėl numatomas jų demontavimas. Likusioje teritorijos dalyje apšvietimas nėra
įrengtas

2.7.2 Bendrieji elektros sistemos duomenys

Elektros tinklai, įranga, pagalbiniai įrenginiai ir instaliacinės medžiagos projektuojamos tokioje
elektros energijos tiekimo sistemoje, kurios charakteristikos:
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 įtampa 400V /230V;
 3 fazės, TN-C;
 dažnis 50Hz.

Naujai projektuojami šviestuvai prijungiami prie naujai projektuojamo apšvietimo valdymo skydo
pastate.

2.7.3 Projektiniai sprendiniai

Apšvietimo valdymui projektuojamas apšvietimo valdymo skydas esamame pastate. Elektros
maitinimas prijungiamas nuo pastato vidinio elektros tinklo.

Teritorijos apšvietimas įrengtas su LED šviestuvais. Šviestuvų montavimas numatomas ant
gamyklinių pamatų. Kabeliai tarp atramų klojami grunte.

Apšvietimo kabeliai sujungiami apšvietimo atramose atsišakojimo gnybtų pagalba. Kabelių
galuose montuojamos galinės movos. Šviestuvų apsaugai atramose montuojami saugikliai. Nuo
atramos apačioje sumontuojamų saugiklių iki šviestuvo klojamas kabelis.

Architektūrinių laiptų apšvietimui numatomos LED juostos montuojamos į aliuminio profilį, kuris
įleidžiamas į laiptų pakopas štrobuojant. LED juostų maitinimo transformatoriai montuojami
apšvietimo atramose, arba projektuojamuose skyduose. Transformatorių skydai montuojami
konstrukcijose, plane nurodytose vietose.

Visos apšvietimo atramos įžeminamos ne didesnės kaip 10 omų varžos įžemintuvu.

2.7.4 Apšvietimo normų parinkimas ir energetinio efektyvumo įvertinimas

Apšvietimo normos parinktos vadovaujantis  Lietuvos higienos normomis HN 98 : 2014 "Natūralus
ir dirbtinis darbo vietų apšvietimas (Apšvietos ribinės vertės ir bendrieji matavimo reikalavimai"
p.9.1 Neintensyvus judėjimas – vidutinė apšvieta ne mažiau 5lx) ir LST CEN/TR 13201-1:2014.

Parinkta kelių apšvietimo normos klasė – M6.

2.8 Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) tinklai

2.8.1 Esama padėtis

Naujai projektuojamoje uosto dalyje elektroninių ryšių infrastruktūra nėra įrengta.

2.8.2 Projektiniai sprendiniai

Elektroninių ryšių projekto dalyje projektuojama teritorijos vaizdo stebėjimo sistema. Sistemą
sudaro 5 vnt. 360º matymo lauko valdomos vaizdo kameros. Vaizdo stebėjimo kameros
projektuojamos ant kitoje projekto dalyje suprojektuotų apšvietimo atramų 5 metrų aukštyje.

Ant atramų, prie vaizdo stebėjimo kamerų įrengiamos hermetinės dėžutės duomenų perdavimo
įrangai įrengti. Vaizdo kamerų dėžutėse įrengiami keitikliai RJ45/optika.

Vaizdo kameros prijungiamos prie pastato vaizdo stebėjimo sistemos. Esamas vaizdo kamerų
įrašymo įrenginys pastate yra 16 kanalų. Šiuo metu prie įrenginio prijungtos 5 vaizdo kameros.

Pastate esančioje ryšių spintoje įrengiami 5 vnt. keitikliai RJ45/optika.
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Nuo pastato ryšių skydo iki kiekvienos projektuojamos kameros projektuojami šviesolaidiniai
kabeliai ir elektros maitinimo kabeliai. Kabeliai klojami kabelių kanaluose suprojektuotuose
projekto elektrotechninėje dalyje.

Vaizdo kamerų maitinimas prijungiamas prie esamo vaizdo kamerų maitinimo tinklo pastate.

0 2025-04 Projektiniai pasiūlymai
Laida Data Keitimų pavadinimas (priežastis)

Įmonė Pareigos Vardas, pavardė Atestato Nr. Parašas Išleidimo data

UAB „Sweco Lietuva“
SPV Julius Vilkas 40821 E.Parašas

2025-04
SPDV Žygimantas Snapkauskas 40834 E.Parašas
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Dangų sutartiniai žymėjimai Eksplikacija 

1.
Pastabos:

Matmenys brėžinyje nurodyti metrais.

M 1 : 1000
1

PP_Bendrasis plana
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Pastabos:
Matmenys brėžinyje nurodyti metrais.
Altitudės brėžinyje nurodytos metrais Lietuvos aukščių sistemoje (LAS07).
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Pjūvis 1-1. Rytinė krantinė
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Pjūvis 2-2. Šiaurinė krantinė
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Matmenys brėžinyje nurodyti metrais.
Altitudės brėžinyje nurodytos metrais Lietuvos aukščių sistemoje (LAS07).
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Pjūvis 3-3. Vakarinė krantinė
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 Pontoninė prieplauka su švartavimosi pirštais

Vandens pajungimui į pontoninę prieplauką
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IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

UAB „Sweco Lietuva“

ROKAS LAUKAITIS

JULIUS VILKAS

ŽYGIMANTAS SNAPKAUSKAS

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

SĮ ŠVENTOSIOS JŪRŲ UOSTO DIREKCIJA

DOKUMENTO ŽYMUO

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

XX VISI STATINIAI

SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ PLANAS

ŠVENTOSIOS JŪRŲ UOSTO INFRASTRUKTŪROS - SUSISIEKIMO
KOMUNIKACIJŲ: VANDENS UOSTŲ STATINIŲ (KRANTINIŲ IR KRANTO

SUTVIRTINIMO), PRIEPLAUKOS G. 26, PALANGA, STATYBOS PROJEKTAS

LT
STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

LT
STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

LT
STATYTOJAS

UŽSAKOVAS

KVAL.
PATV.
DOK. NR.

2025-03

E.Parašas

E.Parašas

E.Parašas

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Projektuojami paviršinių nuotekų tinklai;

Projektuojami buitinių nuotekų tinklai;

Projektuojami vandentiekio tinklai;

Slėginis vamzdynas, nuotekų išsiurbimui iš kombinuotos kolonėlės;

Projektuojami paviršinių nuotekų surinkimo šulinėliai su grotelėmis;

Esami gaisriniai hidrantai;

Projektuojamas paviršinių nuotekų surinkimo latakas su įtekėjimo dėžėmis/reviziniais elementais;

Preliminari viešojo tualeto konteinerio pastatymo vieta;

Projektuojami elektros tinklai;

Projektuojami apšvietimo tinklai;

Projektuojamas LED apšvietimas;

Projektuojami šviestuvai.

L1 L1 L1

V1 V1 V1

F1 F1 F1

GH

PASTABOS:
1. Koordinačių sistema - LKS-94.
2. Aukščių sistema - LAS07.

FS1 FS1

E1

E2



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. (8 460) 48 705, 41 402, 41 406, faks. (8 460) 40 217,

el. p. administracija@palanga.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

Skyriaus duomenys: tel. (8 460) 48 714, (8 460) 48 708, el. p. architektas@palanga.lt

UAB „Sweco Lietuva“

Siunčiama el. p. info@sweco.lt

2024-10- Nr.

Į 2024-10-09 Nr. V1-1312-24

DĖL PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIES

Teikiame Palangos miesto savivaldybės administracijos įgalioto atstovo patvirtintą

Šventosios valstybinio jūrų uosto infrastruktūros statyba ir akvatorijos gilinimo Prieplaukos g. 26,

Palanga, IV statybos etapo – vakarinės krantinės rekonstravimas – projektinių pasiūlymų rengimo

užduotį.

PRIDEDAMA. 2 lapai.

Vedėjas Žydrūnas Žvirblis

Alfredas Reivytis, tel. +370 460 34 120, el. p. alfredas.reivytis@palanga.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

V2-1259-24

2024-10-15
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Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-25 12:02 - 2025-01-24 12:02

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) IV_etapo_PP_rengimo_uzduotis.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-15 nuorašą suformavo Laimutė Šeštokienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -
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